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253 - INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP

Pesos $

PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS 2004

TOTAL RENTAS E  INGRESOS

CONCEPTOCODIGO

2-1-2-04

2-2-4-01

2-1-2

2-2-4

2-1

2-2

2

Rentas Contractuales

Aporte Ordinario

NO TRIBUTARIOS

ADMINISTRACION CENTRAL

INGRESOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS

INGRESOS

2-1-2-04-01

2-1-2-04-99

Venta de Bienes, Servicios y Productos

Otras Rentas Contractuales

 20,000,000

 230,000,000

 250,000,000

 3,444,901,439

 250,000,000

 3,444,901,439

 250,000,000

 3,444,901,439

 3,694,901,439

 3,694,901,439

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
173



253 - INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL

CONCEPTO

3-1-1-01

3-1-1-02

3-1-1-03

3-1-1

3-1

3

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

APORTES PATRONALES

ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS

3-1-1-01-01

3-1-1-01-04

3-1-1-01-05

3-1-1-01-07

3-1-1-01-08

3-1-1-01-09

3-1-1-01-11

3-1-1-01-13

3-1-1-01-14

3-1-1-01-15

3-1-1-01-21

3-1-1-02-02

3-1-1-02-03

3-1-1-02-05

3-1-1-02-06

3-1-1-02-08

3-1-1-02-09

3-1-1-02-10

3-1-1-02-11

3-1-1-02-13

3-1-1-02-14

3-1-1-02-15

3-1-1-02-19

3-1-1-03-01

3-1-1-03-02

3-1-1-03-04

Sueldos Personal de Nómina

Gastos de Representación

Horas Extras, Dominicales, Festivos, Recargo Nocturno y Trabajo
Suplementario
Subsidio de Alimentación

Bonificacion por Servicios Prestados

Honorarios

Prima Semestral

Prima de Navidad

Prima de Vacaciones

Prima Técnica

Vacaciones en Dinero

Dotación

Gastos de Computador

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Combustibles,Lubricantes y  Llantas

Materiales y Suministros

Seguros

Servicios Públicos

Capacitación

Bienestar e Incentivos

Salud Ocupacional

 Caja de Compensación

Cesantías

Pensiones y Seguridad Social

Honorarios Entidad

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Cesantías FONDOS

 5,000,000

 53,000,000

 24,309,000

 104,544,659

3-1-1-01-09-01

3-1-1-02-08-01

3-1-1-02-11-01

3-1-1-03-02-02

 509,368,236

 135,619,736

 9,140,530

 323,040

 18,921,147

 5,000,000

 94,379,881

 85,460,063

 41,020,830

 225,887,886

 52,900,000

 2,600,000

 32,000,000

 37,900,000

 19,000,000

 53,000,000

 10,200,000

 4,000,000

 24,309,000

 23,000,000

 6,000,000

 11,340,000

 1,500,000

 41,386,452

 104,544,659

 174,366,914

 1,178,021,349

 224,849,000

 372,031,090

 1,774,901,439

 1,774,901,439

 3,694,901,439

APORTES DISTRITO

 0

 20,000,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 20,000,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 20,000,000

 0

 20,000,000

 20,000,000

 250,000,000

 5,000,000

 33,000,000

 24,309,000

 104,544,659

 509,368,236

 135,619,736

 9,140,530

 323,040

 18,921,147

 5,000,000

 94,379,881

 85,460,063

 41,020,830

 225,887,886

 52,900,000

 2,600,000

 32,000,000

 37,900,000

 19,000,000

 33,000,000

 10,200,000

 4,000,000

 24,309,000

 23,000,000

 6,000,000

 11,340,000

 1,500,000

 41,386,452

 104,544,659

 174,366,914

 1,178,021,349

 204,849,000

 372,031,090

 1,754,901,439

 1,754,901,439

 3,444,901,439

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
175



253 - INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO - IDEP

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL GASTOS E INVERSIONES

TOTAL

CONCEPTO

3-3-1-11

3-3-1

3-3

BOGOTA para VIVIR todos del mismo lado

DIRECTA

INVERSION

3-1-1-03-05

3-1-1-03-06

3-3-1-11-01

3-3-1-11-04

ICBF

SENA

CULTURA CIUDADANA

EDUCACION

Pensiones

Salud

Riesgos Profesionales

Apreciar las normas y admirar lo bueno

Competencias para toda la vida

Pedagogías de Bogotá para Vivir todos del Mismo Lado

 97,759,457

 71,915,003

 4,692,454

 250,000,000

 1,140,000,000

 530,000,000

3-1-1-03-04-01

3-1-1-03-04-02

3-1-1-03-04-03

3-3-1-11-01-01

3-3-1-11-04-21

3-3-1-11-04-23

Investigaciones e innovaciones asociadas a apreciar las normas y
admirar lo bueno

Comunicación educativa

Fomento a las invetigaciones e innovaciones educativas y
socializaciones de productos y procesos

Asistencia Técnica pedagógica y acompañamiento a entidades

Seguimiento y evaluación a las estrategias pedagógicas del Plan
"BOGOTÁ para VIVIR todos del mismo lado"

 250,000,000

 640,000,000

 500,000,000

 230,000,000

 300,000,000

3-3-1-11-01-01-7273

3-3-1-11-04-21-4284

3-3-1-11-04-21-7274

3-3-1-11-04-23-0164

3-3-1-11-04-23-7276

 31,039,839

 20,693,226

 250,000,000

 1,670,000,000

 1,920,000,000

 1,920,000,000

 1,920,000,000

 3,694,901,439

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

APORTES DISTRITO

 0

 0

 0

 230,000,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 230,000,000

 0

 0

 0

 230,000,000

 230,000,000

 230,000,000

 230,000,000

 250,000,000  3,444,901,439

 250,000,000

 640,000,000

 500,000,000

 0

 300,000,000

 97,759,457

 71,915,003

 4,692,454

 250,000,000

 1,140,000,000

 300,000,000

 31,039,839

 20,693,226

 250,000,000

 1,440,000,000

 1,690,000,000

 1,690,000,000

 1,690,000,000

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
176
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